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Nr Pershkrimi i elementeve 2020 2019

Të ardhura nga aktiviteti i shfrytëzimit 8,570,600                   

Ndryshimi në inventarin e produkteve të gatshme dhe prodhimit në proces -                                    

Puna e kryer nga njësia ekonomike dhe e kapitalizuar -                                    

Të ardhura të tjera të shfrytëzimit 17,971                         

-                                    

Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme -                                    

            1  Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme -                                    

            2  Të tjera shpenzime -                                    

-                                    

Shpenzime të personelit (6,068,435)                  

            1  Paga dhe shpërblime (5,286,156)                  

            2  Shpenzime të sigurimeve shoqërore/shëndetsore (paraqitur veçmas nga shpenzimetpër pensionet) (782,279)                     

-                                    

Zhvlerësimi i aktiveve afatgjata materiale -                                    

Shpenzime konsumi dhe amortizimi (80,188)                       

Shpenzime të tjera shfrytëzimi (1,500,893)                  

-                                    

Të ardhura të tjera -                                    

            1 Të ardhura nga njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse (paraqitur veçmas të

                 ardhurat  nga njësitë ekonomike brenda grupit)

-                                    

            2  Të ardhura nga investimet dhe huatë e tjera pjesë e aktiveve afatgjata (paraqitur

                 veçmas të ardhurat nga njësitë ekonomike brenda grupit)

-                                    

            3  Interesa të arkëtueshëm dhe të ardhura të tjera të ngjashme (paraqitur veçmas të

                 ardhurat nga njësitë ekonomike brenda grupit)

-                                    

-                                    

 Zhvlerësimi i ak�veve financiare dhe inves�meve financiare të mbajtura si ak�veafatshkurtra -                                    

-                                    

Shpenzime financiare 15,750                         

            1  Shpenzime interesi dhe shpenzime të ngjashme -                                    

            2  Shpenzime të tjera financiare 15,750                         

-                                    

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesëmarrjet -                                    

-                                    

Fitimi/Humbja para tatimit 954,805                      

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 47,740                         

            1  Shpenzimi i tatim fitimit të periudhës 47,740                         

            2  Shpenzimi i tatim fitimit të shtyrë -                                    

            3  Pjesa e tatim fitimit të pjesëmarrjeve -                                    

-                                    

Fitimi/Humbja e vitit 907,065                      

Fitimi/Humbja për: -                                    

Pronarët e njësisë ekonomike mëmë -                                    

Interesat jo-kontrolluese -                                    

Pasqyra e Performancës

(Pasqyra e të ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytëzimit të klasifikuara sipas natyrës
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Nr A K T I V E T 2020 2019

Aktivet afatshkurtra

         Mjetet monetare                 193,555 

           1   Arka                     1,414 

           2   Banka                 192,141 

         Investime :                            -   

           1   Në tituj pronësie të njësive ekonomike brenda grupit                            -   

           2   Aksionet e veta                            -   

           3   Të tjera financiare                            -   

                           -   

         Të drejta të arkëtueshme :                 339,196 

           1   Nga aktiviteti i shfrytëzimit                   21,565 

           2   Nga njësitë ekonomike brenda grupit                            -   

           3   Nga njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse                            -   

           4   Të tjera                   82,659 

           5   TVSH                 234,973 

                           -   

         Inventarët:                            -   

           1   Lëndë e parë dhe materiale të konsumueshme                            -   

           2   Prodhime në proces dhe gjysëmprodukte                            -   

           3   Produkte të gatshme                            -   

           4   Mallra                            -   

           5   Aktive Biologjike (Gjë e gjallë në rritje e majmëri)                            -   

         Shpenzime të shtyra                            -   

         Të arkëtueshme nga të ardhurat e konstatuara                            -   

I TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA                 532,751 

Aktivet afatgjata

         Aktive financiare:                            -   

          1  Tituj pronësie në njësitë ekonomike brenda grupit                            -   

          2  Tituj të huadhënies në njësitë ekonomike brenda grupit                            -   

          3  Tituj pronësie në njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse                            -   

          4  Tituj të huadhënies në njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse                            -   

          5  Tituj të tjerë të mbajtur si aktive afatgjata                            -   

          6  Tituj të tjerë të huadhënies                            -   

         Aktivet materiale:                 655,443 

          1  Toka dhe ndërtesa                            -   

          2 Makineri e pajisje zyre                 655,443 

          3  Të tjera Instalime dhe pajisje                            -   

          4  Parapagime për aktive materiale dhe në proces                            -   

         Aktive Biologjike                            -   

         Aktive jo materiale:                   82,867 

          1  Koncesione, patenta, liçenca, marka tregtare, të drejta                   82,867 

          2  Emri i Mirë                            -   

          3  Parapagime për AAJM                            -   

         Aktive tatimore të shtyra                            -   

II TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA                 738,310 

III AKTIVE TOTALE           1,271,061 

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIME DHE KAPITALI 2019

         Detyrime afatshkurtra:                 263,996 

          1  Titujt e huamarrjes                            -   

          2  Detyrime ndaj institucioneve të kredisë                            -   

          3  Arkëtime në avancë për porosi                            -   

          4  Të pagueshme për aktivitetin e shfrytëzimit                            -   

          5 Dëftesa të pagueshme                            -   

          6  Të pagueshme ndaj njësive ekonomike brenda grupit                            -   

          7  Të pagueshme ndaj njësive ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse                            -   

          8  Të pagueshme ndaj punonjësve dhe sigurimeve shoqërore/shëndetsore                 119,164 

          9  Të pagueshme për detyrimet tatimore                 144,832 

        10  Të tjera të pagueshme                            -   

         Të pagueshme për shpenzime të konstatuara                            -   

         Të ardhura të shtyra                            -   

         Provizione                            -   

TOTALI I DETYRIMEVE AFATSHKURTRA                 263,996 

         Detyrime afatgjata:                            -   

          1  Titujt e huamarrjes                            -   

          2  Detyrime ndaj institucioneve të kredisë                            -   

          3  Arkëtimet në avancë për porosi                            -   

          4  Të pagueshme për aktivitetin e shfrytëzimit.                            -   

          5  Dëftesa të pagueshme                            -   

                           -   

         Të pagueshme për shpenzime të konstatuara                            -   

         Të ardhura të shtyra.                            -   

         Provizione:                            -   

          1  Provizione për pensionet                            -   

          2  Provizione të tjera                            -   

         Detyrime tatimore të shtyra                            -   

                           -   

TOTALI I DETYRIMEVE AFATGJATA                            -   

                           -   

I DETYRIME TOTALE              263,996 

         Kapitali dhe Rezervat                            -   

         Kapitali i Nënshkruar                 100,000 

         Primi i lidhur me kapitalin                            -   

         Rezerva rivlerësimi                            -   

         Rezerva të tjera                            -   

         Fitimi i pashpërndarë                            -   

         Fitim / Humbja e Vitit                 907,065 

II TOTALI I KAPITALIT           1,007,065 

                           -   

III TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT           1,271,061 

0
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Pasqyra e Fluksit të Mjeteve Monetare

(metoda indirekte)

Emertimi 2020

      Fluksi i Mjeteve Monetare nga / përdorur në aktivitetin e shfrytëzimit

Fitim / Humbja e vitit             907,065 

Rregullimet për shpenzimet jomonetare:             132,521 

Shpenzimet financiare jomonetare                  4,593 

Shpenzimet për tatimin mbi fitimin jomonetar               47,740 

Shpenzime konsumi dhe amortizimi               80,188 

Zhvlerësimi i aktiveve afatgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i përfshirë në aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet në aktivet dhe detyrimet e shfrytëzimit:              (27,460)

Rënie/(rritje) në të drejtat e arkëtueshme dhe të tjera            (339,196)

Rënie/(rritje) në inventarë                        -   

Rritje/(rënie) në detyrimet e pagueshme             192,572 

Rritje/(rënie) në detyrime për punonjësit             119,164 

Mjete monetare neto nga / përdorur në aktivitetin e shfrytëzimit          1,012,126 

       Fluksi i Mjeteve Monetare nga / përdorur në aktivitetin e investimit

a.  Para të përdorura për blerjen e filialeve (netuar me shumën e mjeteve monetare pjesë e 

aktiveve neto të blera)

b.  Para të arkëtuara nga shitja e filialeve (netuar me shumën e mjeteve monetare pjesë e 

aktiveve neto të shitura)

c.  Pagesa për blerjen e aktiveve afatgjata materiale            (818,571)

d.  Arkëtime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

e.  Pagesa për blerjen e investimeve të tjera

f.  Arkëtime nga shitja e investimeve të tjera

g. Dividentë të arkëtuar

Mjete monetare neto nga / përdorur në aktivitetin e investimit           (818,571)

      Fluksi i Mjeteve Monetare nga / përdorur në aktivitetin e financimit

a. Arkëtime nga emetimi i kapitalit aksionar                        -   

b.  Arkëtime nga emetimi i aksioneve të përdorura si kolateral

c.  Hua të arkëtuara                        -   

d.  Pagesa e kostove të transaksionit që lidhen me kreditë dhe huatë                        -   

e.  Riblerje e aksioneve të veta

f.   Pagesa e aksioneve të përdorura si kolateral

g.  Pagesa e huave

h.  Pagesë e detyrimeve të qirasë financiare

i.   Interes i paguar

j.  Dividendë të paguar/ personi fizik sa terheq 

Mjete monetare neto nga / përdorur në aktivitetin e financimit                        -   

Rritje/(rënie) neto në mjete monetare dhe ekuivalentë të mjeteve monetare             193,555 

Mjete monetare dhe ekuivalentë të mjeteve monetare më 1 janar                        -   

Efekti i luhatjeve të kursit të këmbimit të mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalentë të mjeteve monetare më 31 dhjetor             193,555                        -   
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Kapitali i 

nënshkruar

Fitimet e 

Pashpërndara

Fitim / Humbja e 

vitit
Totali

Interesa Jo-

Kontrollues
Totali

Pozicioni financiar i rideklaruar më 1 janar 2019                               -                          -                                -                                -                       -                               -   

Të ardhura totale gjithëpërfshirëse për vitin:                              -                               -   

Fitimi / Humbja e vitit                        -                                -                                -                       -                               -   

Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse:                        -                                -                                -                       -                               -   

Totali i të ardhura gjithëpërfshirëse për vitin:                        -                                -                                -                       -                               -   

Transaksionet me pronarët e njësisë ekonomike të njohura direkt në kapital:                              -                               -   

Emetimi i kapitalit të nënshkruar                               -                                -                       -                               -   

Dividendë të paguar                        -                                -                               -   

Totali i transaksioneve me pronarët e njësisë ekonomike                               -                          -                                -                                -                       -                               -   

                             -                               -   

Të ardhura totale gjithëpërfshirëse për vitin:2019                               -                          -                                -                                -                       -                               -   

Efekti i ndryshimeve në politikat kontabël                               -                          -                                -                                -                       -                               -   

Pozicioni financiar i rideklaruar më 1 janar 2020                               -                          -                                -                                -                       -                               -   

Totali i të ardhura gjithëpërfshirëse për vitin:                              -                               -   

Fitimi / Humbja e vitit                  907,065                 907,065 

Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse:                        -                                -                                -                       -                               -   

Të ardhura totale gjithëpërfshirëse për vitin:2020                               -                          -                                -                    907,065                     -                   907,065 

Transaksionet me pronarët e njësisë ekonomike të njohura direkt në kapital:                              -                               -   

Emetimi i kapitalit të nënshkruar                   100,000                              -                    100,000                 100,000 

Dividendë të paguar                        -                                -                                -                               -   

Totali i transaksioneve me pronarët e njësisë ekonomike                               -                          -                                -                                -                               -   

                             -                               -   

Pozicioni financiar më 31 dhjetor 2020                   100,000                        -                                -                1,007,065                     -                1,007,065 

Pasqyra e Ndryshimeve në Kapitalin Neto
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1 Toka -                      -                      -                      -                      

2 Ndertesa -                      -                      -                      -                      

3 Makineri e pajisje -                      157,913         -                      157,913         

4 Mjete transporti -                      -                      -                      -                      

5 Kompjuterike -                      567,298         -                      567,298         

6 Zyre -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      

-                      -                      

-                      -                      

-                      725,211         -                      725,211         

1 Toka -                      -                      -                      

2 Ndertesa -                      -                      -                      

3 Makineri e pajisje -                      10,382           10,382           

4 Mjete transporti -                      -                      -                      

5 Kompjuterike -                      59,313           59,313           

6 Zyre -                      -                      -                      

-                      -                      -                      

-                      -                      

-                      -                      

-                      69,695           -                      69,695           

1 Toka -                      -                      -                      -                      

2 Ndertesa -                      -                      -                      -                      

3 Makineri e pajisje -                      147,532         -                      147,532         

4 Mjete transporti -                      -                      -                      -                      

5 Kompjuterike -                      507,985         -                      507,985         

6 Zyre -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      

-                      655,516         -                      655,516         TOTALI

TOTALI

Vlera   kontabel   neto  e   A.  A.  Materiale  2020

Nr Emertimi Sasia
Gjendje 

01/01/2020
Shtesa Pakesime

Gjendje 

31/12/2020

TOTALI

Amortizimi i  A. A. Materiale   2020

Nr Emertimi Sasia
Gjendje 

01/01/2020
Shtesa Pakesime

Gjendje 

31/12/2020

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2020

Nr Emertimi Sasia
Gjendje 

01/01/2020
Shtesa Pakesime

Gjendje 

31/12/2020
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1 Licensa -                      93,360           -                      93,360           

2 -                      -                      -                      -                      

3 -                      -                      -                      -                      

4 -                      -                      -                      -                      

5 -                      -                      -                      -                      

6 -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      

-                      -                      

-                      -                      

-                      93,360           -                      93,360           

1 Licensa -                      10,493           10,493           

2 -                      -                      -                      

3 -                      -                      -                      

4 -                      -                      -                      

5 -                      -                      -                      

6 -                      -                      -                      

-                      -                      -                      

-                      -                      

-                      -                      

-                      10,493           -                      10,493           

1 Licensa -                      -                      -                      82,868           

2 -                      -                      -                      -                      

3 -                      -                      -                      -                      

4 -                      -                      -                      -                      

5 -                      -                      -                      -                      

6 -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      82,868           

Pakesime
Gjendje 

31/12/2020

TOTALI

Aktivet Afatgjata JoMateriale me vlere fillestare 2020

Gjendje 

01/01/2020
Shtesa

Amortizimi i  A. A. JoMateriale   2020

Vlera   kontabel   neto  e   A.  A.  JoMateriale  2020

TOTALI

Nr Emertimi Sasia

Gjendje 

31/12/2020

TOTALI

Nr
Gjendje 

31/12/2020

PakesimeNr Emertimi Sasia
Gjendje 

01/01/2020
Shtesa

Emertimi Sasia
Gjendje 

01/01/2020
Shtesa Pakesime
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